SCAPOZZA Matteo

2019

Porsche 991 GT3 Cup

Ambri (slalom)
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Porsche 991 GT3 Cup

Ambri (slalom)
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Renault Clio RS

Romont (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
46¢

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
22¢e

Groupe

15e

Groupe
12¢

Classe

4de

Classe
Te

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
122¢
86¢
117¢
117¢
131e
130¢
191e
101e
73e

Groupe
Te
8e
4e
Se
3e
2¢
3e
Se
2e

14e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

Classe
6¢
6¢
3e
3e
2e
2e
3e
4e
2e

Temps
1'44"05

Temps
2'03"23

Temps
226"73
272777
1'08"703
2'27"39
2'06"87
2'39"55
1'44"31
2'33"97
1'27"08



2010

Renault Clio RS

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
104e
08e
119¢
82¢
65¢
120e
119¢
198e¢
84e

Groupe
Te
Te
6¢
4e
6¢
Se
2e
4e
le

45e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
79e championnat suisse des slaloms

2009

Renault Clio RS

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Romont (slalom)
Biere (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra 1 (cote)
La Berra 2 (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Classe
Se
6¢
Se
3e
4e
4e
2e
3e
le

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
90¢
135¢
116¢
120e
133e
99¢
92e¢
142¢
132¢
139¢
60¢

Groupe
4e
6e
e
8e
Se
Se
4e
4e
le
4e
2¢

32e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
64e championnat suisse des slaloms

Classe
3e
4e
Se
6¢
4e
4e
4e
3e
le
2e
le

Temps
2'13"10
2'59"20
227"06
3'49"21
2'24"55
1'08"88
2'57"05
1'43"49
123"62

Temps
2'13"63
3'04"39
226"79
3'06"09
1'09"30
228"98
2'26"92
2'07"18
2'37"85
2'30"68
123"14



2008

Renault Clio RS

Frauenfeld (slalom)
Moudon (slalom)
Romont (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
75¢
Tle
112¢
43e
107e
103e
124e
125¢
75¢

Groupe
Se
3e
4e
4e
3e
3e
3e
4e
3e

30e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
82e championnat suisse des slaloms

2007

Renault Clio RS

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)
Romont (slalom)
Reitnau (cote)

Les Rangiers (cote)

Classe
4e
3e
3e
le
3e
2e
3e
3e
3e

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
88e
130e
108e¢
120e
125e

90e championnat suisse des slaloms

Groupe
6¢e
Se
6¢
3e
Se

Classe
4e
4e
Se
3e
4e

Temps
1'50"92
1'54"05
2'30"00
2'33"16
1'08"89
2'39"39
1'43"17
2'36"99
1'23"30

Temps
1'53"42
3'13"68
2'30"50
1'10"30
2'43"34



